FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

LEI N.° 665/2021

DÁ NOME AO MIRANTE DE BAÍA FORMOSA, LOCALIZADO
NA RUA  DR.  MANOEL  FRANCISCO DE  MELO:  MIRANTE
PESCADOR  PEDRO  MADEIRO  DA  COSTA  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDENCIAS.

ANTONGNIONE MADEIRO CARDOSO DA COSTA, Presidente da
Câmara Municipal de Baía Formosa, no uso de suas atribuições que
lhe  são  conferidas  em  lei,  faz  saber  que  a  Câmara  Municipal
aprovou e a Prefeita tacitamente sancionou a seguinte lei:

Art. 1º Denomina o Mirante de Baía Formosa, localizado na Rua Dr.
Manoel Francisco de Melo: “Mirante Pescador Pedro Madeiro da
Costa”.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Baía Formosa/RN, 14 de outubro de 2021.

ANTONGNIONE MADEIRO CARDOSO DA COSTA
Presidente

Publicado por: ANTONGNIONE MADEIRO CARDOSO DA COSTA
Código Identificador: 12744786

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/10/2021.
EDIÇÃO 1250. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br